中国注册会计师协会文件

会协〔2018〕10号

中国注册会计师协会关于印发

《中国注册会计师协会 2018 年注册会计师

培训计划》的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会：

《中国注册会计师协会 2018 年注册会计师培训计划》经中

国注册会计师协会教育培训委员会审议通过，现予印发。请各地

方注册会计师协会（以下简称各地注协）做好本计划的宣传，并

支持做好注册会计师参加培训的工作。

各地注协在制定和实施今年注册会计师培训计划时，要加强

职业道德学时管理，每个培训周期不少于 4个学时。

请各地注协于 5月 4日（周五）前将本地培训计划和认可内

部培训资格会计师事务所培训计划的电子版上传我会行业管理

1

信息系统。

附件：中国注册会计师协会 2018年注册会计师培训计划

                          中国注册会计师协会

                           2018年 4月 4日

信息公开选项：主动公开

抄送：深圳市注册会计师协会，北京、上海、厦门国家会计学院。

中国注册会计师协会                  2018年 4月 4日印发

2